проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
________________                                                                                    № ______
г. Новоалександровск

Об утверждении Правил благоустройства территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», в целях повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории округа, а также осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации Правил благоустройства территории Новоалександровского городского округа Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу:

[bookmark: _GoBack]2.1. Решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении правил благоустройства территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» от 31 октября 2017 г. № 6/47.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Д.В. Страхов

	Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края

С.Ф. Сагалаев

Проект решения вносит:
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сагалаев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         Н.Г. Дубинин

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                          В.Е. Гмирин

Проект решения подготовил:
Начальник отдела архитектуры и градостроительства –
главный архитектор
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                           Э. А. Колтунов